
 

 

IČ: 63997631, DIČ: CZ63997631          

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39701 

 

 

Aliaxis Česká republika s.r.o. 
Průmyslová 367, 252 50 Vestec 
Česká republika 

+420 272 084 611 
info.cz@aliaxis.com  
www.aliaxis.cz 

Informace o mimosoudním řešení spotřebitelských sporů podle § 14 zákona č. 634/1992 
Sb., o ochraně spotřebitele 

V případě, že dojde mezi společností Aliaxis Česká republika s.r.o., Průmyslová 367, 252 50 
Vestec, IČ: 63997631 a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy 
nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, 
může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu 
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 
Ústřední inspektorát – oddělení ADR 
Štěpánská 15 
120 00 Praha 2 

Email: adr@coi.cz 
Web: www.adr.coi.cz 

Spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, která je zřízena 
Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/.  

mailto:info.cz@aliaxis.com
http://www.aliaxis.cz/
mailto:adr@coi.cz
http://ec.europa.eu/consumers/odr/

